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Приложение 2
к постановлению
Правительства
Удмуртской Республики
                                                                        «____» _______ 2021 года № ___

Сведения о показателях (индикаторах) в сфере обращения с отходами в соответствии 
с государственной программой Российской Федерации «Охрана окружающей среды»
по субъектам Российской Федерации
	Субъект Российской Федерации
	Значения показателей и их обоснование

	
	2021 год (план)
	2022 год (план)
	2023 год (план)
	2024 год (план)

	
	
	
	
	

	Государственная программа Российской Федерации «Охрана окружающей среды»

	Подпрограмма 1. Регулирование качества окружающей среды

	Доля обезвреженных и утилизированных отходов производства и потребления в общем количестве образующихся отходов
 I ‒ IV классов опасности, процентов

	Удмуртская Республика
	75
	75,5
	76
	76,5

	Доля ТКО, направленных на утилизацию, в общем объеме образованных ТКО, процентов

	Удмуртская Республика
	0,6
	2,5
	2,5
	4,5

	Доля ТКО, направленных на обработку в общем объеме образованных ТКО, процентов

	Удмуртская Республика
	4,9
	16,3
	29,3
	79,8
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